229, 327. Ayrıca Mısır'dan gelmeden yazdığı bazı yazılarında da Ali Suad imzasını kullanmaktadır. Bak: Ali Suad, "Mısır'da Buhran-i Mali", *Ulûm-i İktisadiye ve İçtimaiye Mecmuası*, 15 Kânun-i sani, 1324 cilt 1, Nu 2, s. 249-268; "Mevlidi'n-Nebî Aleyhi's-Selatu ve's Selam", *Sebilurreşad*, 19 Mart 1325/1 Nisan 1909, cilt 2, Sayı 32. s.84.; "Vatanım", *Aşiyân*, 28 Ağustos 1324 Nu: 1, İstanbul, s. 24-25. Hülâsa yazarımız, Suad, Mehmed Suad ve Ali Suad isimlerini yazı ve şiirlerinde kullanmıştır.

<sup>6</sup> Ali Suad'ın çocukluğu Osmanlı Rus Harbi yıllarında Sultanahmet'teki evlerinde geçmiştir.

ve funûn-i mülkiye ve idare ile lisan-i Arabiye'ye vukûf-i tammi bulunan Ali Suad Bey'in ehliyet ve iktidarı malum ve müsellemlerle mîr-i mumâileyhin ânifu'l-arz Necid Sancağı mutasarrıflığına ta'yînine müsaade buyrulması bâbında emr u ferman hazret-i men lehu'l emrindir. (Basra Valisi (Mühür) 7 Eylül 1325/20 Eylül 1909).*

Bu teklif mektubuna bakıldığında, yeni nesil siyasetçilerin de eski usulü takip ettikleri anlaşılmaktadır. Muhtemelen bizim görmediğimiz bir tercüme-i hâl varakası da bu yazıya eklenmişti. Peki Ali Suad hakkında bu ifadeleri yazan vali gerçekten onu tanıyor muydu, kabiliyetlerini biliyor muydu?